

2020 RESURFACING OF TR 99 AND TR 146 IN RICE TOWNSHIP
in Sandusky County, Ohio

Bid Tabulation

Date: April 6, 2020
Time: 7:00 PM
Estimate: \$92,000.00

Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	M & B Asphalt Co., Inc. P.O. Box 240 Old Fort, Ohio 44861		Henry W. Bergman, Inc. 218 E. 9th St. Genoa, Ohio 43430		Gerken Paving, Inc. 9072 CR 424 Napoleon, Ohio 43545	
					Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$400.00	\$400.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$525.00	\$525.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	4,130	S.Y.	\$2.00	\$8,260.00	\$3.50	\$14,455.00	\$1.45	\$5,988.50
3	407	Tack Coat	1,245	Gal.	\$2.00	\$2,490.00	\$2.20	\$2,739.00	\$1.85	\$2,303.25
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, (448)	275	Ton	\$72.00	\$19,800.00	\$56.50	\$15,537.50	\$86.00	\$23,650.00
5	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	670	Ton	\$72.00	\$48,240.00	\$69.00	\$46,230.00	\$73.00	\$48,910.00
6	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,200.00	\$5,200.00
7	614	Work Zone Center Line, Class II	0.34	Mile	\$900.00	\$306.00	\$5,000.00	\$1,700.00	\$625.00	\$212.50
8	617	Compacted Aggregate, Type 411	345	Ton	\$29.00	\$10,005.00	\$30.00	\$10,350.00	\$32.50	\$11,212.50
9	642	Edge Line	0.68	Mile	\$2,000.00	\$1,360.00	\$2,000.00	\$1,360.00	\$2,000.00	\$1,360.00
10	642	Center Line	0.34	Mile	\$2,000.00	\$680.00	\$2,000.00	\$680.00	\$2,000.00	\$680.00
11	644	Stop Line	15	L.F.	\$50.00	\$750.00	\$50.00	\$750.00	\$50.00	\$750.00
TOTAL BASE BID:						\$94,291.00		\$99,801.50		\$100,791.75